

Link do produktu: <https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/lamis-pure-treat-blossom-woda-perfumowana-100-ml-p-5005.html>



Lamis Pure Treat Blossom - woda perfumowana 100 ml

Cena	31,95 zł
Dostępność	Niedostępny
Marka	Lamis

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.



Rodzina zapachowa: **ORIENTALNE damskie**

Zobacz także :

▶ [Kenzo damskie](#) ▶ [Linia Flower by Kenzo Summer](#) ▶ [Kenzo](#) ▶ [Lamis damskie](#) ▶ [Lamis](#)

Budź się lato. Natura rozkwita różnorodnością kolorów. Słońce budzi w nas optymizm. Taki jest Lamis Pure Treat Blossom - promienny i świeży. Kompozycja kipi bogactwem aromatów kwiatowych.

Bułgarska róża i kwiat gardenii otwierają przed nami bukiet Lamis Pure Treat Blossom . Różowy pieprz i benzoes dodają ostrości a ciepła wanilia roztacza zmysłowy, ciepły aromat.

Zapach zbliżony do **Kenzo Flower by Kenzo Summer**

* Nazwy perfum, producentów oraz logo są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy dla kobiet i mężczyzn - wybierz swój zapach w Perfumerii Internetowej www.Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Odkryj Magię Zapachów z Perfumami Lamis dla Kobiet i Mężczyzn na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com

Podróż przez świat zapachów staje się wyjątkowo fascynująca, gdy wyruszasz z marką Lamis. Dla kobiet i mężczyzn, perfumy Lamis oferują niezwykłą paletę kompozycji zapachowych, które przeniosą Cię w niezapomnianą podróż zmysłów. Teraz dostępne na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com, zapraszamy Cię do odkrycia magicznego świata Lamis.

Lamis: Tradycja i Nowoczesność w Butelce

Lamis to marka, która łączy w sobie tradycję z nowoczesnością, tworząc perfumy, które urzekają zarówno klasycznym eleganckim stylem, jak i nowatorską świeżością. Każda butelka perfum Lamis kryje w sobie unikalną historię, która oczaruje Cię od pierwszego zapachu.

Kobiece Perfumy Lamis: Subtelność i Siła

Dla kobiet, perfumy Lamis to kwintesencja subtelności i siły. Delikatne nuty kwiatowe miesza się tu z intensywnymi akcentami, tworząc kompozycje, które podkreślają kobiecą wyjątkowość i pewność siebie. Niezależnie od okazji, perfumy Lamis dla kobiet zawsze będą idealnym wyborem.

Męskie Perfumy Lamis: Moc i Elegancja

Mężczyźni znajdą w perfumach Lamis wyrazistość i elegancję, której poszukują. Intensywne nuty drzewne, świeże akcenty cytrusowe i subtelne dodatki przypraw tworzą męskie kompozycje, które emanują zarówno siłą, jak i finezją. Perfumy Lamis

dla mężczyzn są doskonałym wyborem dla tych, którzy pragną podkreślić swój niepowtarzalny styl.

Perfumy.Pasaz-Handlowy.com: Destynacja dla Pasjonatów Zapachów

Perfumy.Pasaz-Handlowy.com to miejsce, gdzie pasja do zapachów spotyka się z szerokim wyborem marek i produktów. Marka Lamis błyszczy na tej platformie jako wyjątkowa propozycja dla wszystkich, którzy pragną odkryć niezwykle doznania zapachowe.

Podróż w Świat Zapachów z Perfumami Lamis

Zapraszamy Cię do podróży w świat zapachów z perfumami Lamis na Perfumy.Pasaz-Handlowy.com. Niech każdy dzień będzie wyjątkową podróżą wśród unikalnych kompozycji zapachowych, które oczarują Cię swoją magią. Odkryj perfumy Lamis już teraz i pozwól sobie na chwilę luksusu i przyjemności zmysłowej.